

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI391
Key words	International Nurse Recruitment Suppliers and Spend
Date of release	18/11/2021
Attachments	No

You asked

I am writing to make a request under the Freedom of Information Act 2000.

Could you please provide by return email, all information pertaining to:

- 1. Do you have any agreements in place for International Nurse Recruitment?**

Yes
- 2. Which suppliers do you have agreements with for International Nurse Recruitment?**

Devon Alliance, STP agency provider
- 3. How many International Nurses have you onboarded in 2021?**

97 nurses
- 4. How much money have you spent on International Recruitment in 2021?**

1st January – 31st October 2021 - £1,118,000 which includes staffing, accommodation, recruitment, VISAs, flights, orientation programme and OCSE training plus any miscellaneous expenditure as required.
- 5. Which team or individual deals with International Nurse Recruitment at your NHS Trust?**

International Recruitment Team

I would like the above information to be provided to me as electronic copies.

Attachments included: No



University Hospitals
Plymouth
NHS Trust